
 

 
Prie mūsų komandos Vilniuje 

kviečiamas (-a) prisijungti 

Kokios užduotys laukia: 
 

 Susipažinsi su pirkimų funkcija organizacijoje; 

 Susipažinsi su pirkimų dokumentacijos administravimo 

procesu; 

 Turėsi galimybę teikti pasiūlymus pirkimų procesų kūrimo, 

ataskaitų formavimo ir kitais aktualiais pirkimų klausimais; 

 Asistuosi pirkimų padalinio kolegoms. 

 Atlikti kitus tiesioginio vadovo nurodytus darbus savo 

kompetencijos ribose. 

 

Tikimės, kad: 
 

 Esi bakalauro arba magistro studijų studentas; 

 Pasižymi puikiomis lietuvių kalbos žiniomis žodžiu ir raštu; 

 Turi patirties darbui pagrindinėmis MS Office programomis 

(Word, Excel, Power Point, Outlook); 

 Gebi valdyti informaciją, planuotis darbus;  

 Pasižymi kruopštumu, pareigingumu ir atsakingumu. 

 

Kodėl turėtum mus pasirinkti? 
 

 Galimybė mokytis naujų dalykų ir išmokus pritaikyti 

praktiškai; 

 Galimybė gauti geras, darbo rinkoje vertinamas 

rekomendacijas; 

 Galimybė dirbti su profesionalia komanda, iš kurios galima 

mokytis ir kartu tobulėti.  
 

 

 

Kviečiame į savo komandą 
 

 
 

 

 

 

KAS YRA „ENEPRO“?  

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija 

(EnePRO) - viena iš didžiausią patirtį energetikos 

įrenginių statybos, rekonstravimo, remonto ir 

priežiūros srityse sukaupusių įmonių Lietuvoje. Mūsų 

paslaugos teikiamos energetinio ūkio objektams: 

elektrinėms, šilumos ir elektros tinklams, pramonės 

įmonėms, statybų bendrovėms Lietuvoje, Europos 

Sąjungos šalyse bei kitose užsienio valstybėse. 

www.enepro.lt 

 

  

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda "Praktikantas (-ė) 

Pirkimų ir logistikos padalinyje" prašome siųsti el. paštu: 

cv@enepro.lt iki š. m. balandžio 20 d. Apie atrankos rezultatus 

informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus.  

Konfidencialumą garantuojame. 

PRAKTIKANTAS (-Ė)  

PIRKIMŲ IR LOGISTIKOS 

PADALINYJE  

mailto:cv@enepro.lt

